
UCHWAŁA NR XXX/6/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 

5875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

powołuje się:  

1. Marię Derwich  

2. Karola Wardę 

3. Macieja Kornagę. 

§ 2. Obowiązki Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania określa 

Statut Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/6/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania z dnia 6 

listopada 2024 r. w sprawie powołania Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania.  

  

  

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania 

Szymon Pepłoński 


